
                                                                                                                          
 
 

Mgr. Kamila Kottnauerová 
Specialista komunikace     
Penny Market s.r.o. , Počernická 257 · 250 73 Radonice 
Tel.: +420 771 241 594 
E-mail: kamila.kottnauerova@penny.cz; Internet: www.penny.cz 
 

 

PENNY PŘINÁŠÍ DO STŘEDOČESKÉHO KOZOMÍNA CENOVĚ 
DOSTUPNÉ NÁKUPY 

Praha, 26. února 2025 

Řetězec PENNY dnes v Kozomíně slavnostně otevřel svou nejnovější prodejnu. Hned z kraje roku tak 
odstartoval další etapu své expanze, která má za cíl utvrdit jeho pozici řetězce s největším počtem 
prodejen v republice, a přinášet tak kvalitní potraviny za výhodné ceny co nejvíce lidem. Zbrusu nová 
prodejna PENNY vyrostla v areálu nového moderního retail parku.   

Prodejna se nachází v ulici Rudolfa Diesela na sever od centra obce. Ve stejný den otevřel brány i 
nový retail park, jehož je nové PENNY součástí. Vznikl tak komplexní nákupní areál s množstvím 
parkovacích míst a dobrou dostupností. Díky tomu si budou moci výhodně nakoupit nejen 
obyvatelé Kozomína, ale i okolních měst. V den otevření dokonce PENNY vypraví exkluzivní autobus, 
který bude zastavovat na zastávkách Úžice a Kozomín.  

„Kozomínská prodejna je důležitým krokem v naší expanzi v rámci Středočeského kraje. Lokalita podél 
hlavních silnic na Veltrusy a Úžice byla vybraná zcela záměrně. Dlouhodobě totiž pracujeme na posílení 
naší přítomnosti na území menších obcí, tak aby i jejich obyvatelé měli pohodlný přístup ke kvalitním 
potravinám a výhodným nabídkám. Umístění ve zbrusu novém retail parku s čerpací stanicí nebo 
prodejnou obuvi pak zákaznický komfort jenom posiluje,“ uvádí Pavol Bucko, vedoucí oddělení 
expanze. 

Nová prodejna v Kozomíně nabídne zákazníkům široký výběr čerstvého ovoce a zeleniny, masa, uzenin, 
mléčných výrobků nebo pečiva, a to včetně mnoha oblíbených privátních produktů za bezkonkurenční 
ceny. Kromě toho zde zákazníci naleznou i široký sortiment drogerie, kosmetiky a potřeb pro 
domácnost. Samozřejmostí je také moderní vybavení s důrazem na udržitelnost nebo prostorné uličky, 
které zajišťují pohodlné prostředí pro nakupování.  

Kozomínská prodejna představuje již druhou prodejnu PENNY otevřenou v letošním roce. Před týdnem 
se dobrých zpráv dočkali obyvatelé Terezína. Diskont tak s více než 430 prodejnami utvrdil svou přední 
pozici mezi českými obchodními řetězci.   

 

 

O společnosti PENNY MARKET Česká republika 
Společnost Penny Market s.r.o. je dceřinou společností mezinárodního obchodního řetězce REWE, který je jednou z 
největších světových obchodních společností. Na český trh vstoupil Penny Market v roce 1997 a zaměřil se zejména na 
rozvoj prodejní sítě v regionech. Díky tomu dnes provozuje více než 420 prodejen, tedy nejširší síť v ČR, a poskytuje práci 
více než 6 000 zaměstnanců. Pravidelně slaví úspěchy v programu Volba spotřebitelů a svým zákazníkům nabízí věrnostní 
program PENNY karta. 

mailto:kamila.kottnauerova@penny.cz;
file:///C:/Users/petr.jansa/Desktop/_____PENNY_PR/001_190124_CITYBANG_Plzen/www.penny.cz

